
 

 

 
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
 E-mail: diamo@diamo.cz  č. ú. 8010-0805109003/0300 

  
                                                                                                                                                                         Strana 1, celkem 1     

 

                                                                                  

 

 Stráž pod Ralskem 

01/2018 

 

 

 

 
 

Kontrolní dny staveb rekultivací odkališť v lokalitě Mydlovary 
 

DIAMO, s. p., zveřejňuje podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, informaci poskytnutou dne 1. 2. 2018. 

 

 

Obsah žádosti 

 

1. Poskytnutí informací o konání kontrolních dnů sanace odkališť v areálu MAPE 

Mydlovary za období 1. 1. 2017 až 31. 12. 2017, 

2. poskytnutí zápisů z kontrolních dnů ve výše uvedeném období, 

3. seznamy účastníků v jednotlivých kontrolních dnech, 

4. další plánovaný kontrolní den, a jestli je přístupný veřejnosti. 

 

 

Obsah odpovědi 

 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, byly žadateli poskytnuty požadované informace 

ke kontrolním dnům staveb rekultivací odkališť v lokalitě Mydlovary.  

 

Jedná se o stavby: 

- rekultivace odkaliště K IV/E – definitivní dokončení, SO 01 – SO 07, 

- rekultivace odkaliště K IV/C2 – definitivní dokončení, SO 01 – SO 07, 

- kompletní sanace a rekultivace odkaliště K IV/R – Mydlovary, 

- rekultivace odkaliště K III – definitivní dokončení. 

 

Kontrolní dny staveb rekultivací odkališť v lokalitě Mydlovary (dále jen „kontrolní dny“) se konají 

4x do roka, a to v březnu, červnu, září a prosinci. V roce 2017 proběhly ve dnech 28. 3. 2017, 

20. 6. 2017, 26. 9. 2017 a 12. 12. 2017. Žadateli byly poskytnuty požadované zápisy 

a prezenční listiny z jednotlivých kontrolních dnů a staveb. 

 

Další kontrolní den je naplánovaný dne 27. 3. 2018. 

Kontrolní dny nejsou přístupné široké veřejnosti, ale účastní se jich zástupci obecních úřadů 

okolních obcí a zástupci občanského sdružení Jihočeské matky. 

 

Informace poskytnutá na žádost podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p.  

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

 


